
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a 

zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 

z 19. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 7. října 2019 

 

usnesení č. 273/19R/19 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 19. schůze RMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 274/19R/19 

1/1 

Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 12. a na 13. schůzi RMO Ústí nad Labem – město 

a kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad Labem – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

     informaci o plnění usnesení přijatých na 12. a 13. schůzi RMO Ústí nad Labem – město 

     a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad Labem –  

     město.  

(b) u k l á d á 

 Mgr. Kaliničové, tajemnici ÚMO Ústí nad Labem – město, informovat Radu MO Ústí 

 nad Labem – město na její nejbližší schůzi o vývoji v plnění rozpracovaných usnesení.     

 

usnesení č. 275/19R/19 

2/1 

Informativní zpráva o vyplacených darech v rámci projektu „Podpora rodiny s prvorozeným 

dítětem“  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál ve věci vyplacených darů v rámci projektu „Podpora rodiny s prvorozeným 

dítětem“.  

 

usnesení č. 276/19R/19 

2/2 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město č. RO2/19/0012 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b) s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. RO2/19/0012 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2019 spočívající 

ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

   celkové příjmy rozpočtu       65 079,33 tis. Kč 

   celkové výdaje rozpočtu       73 031,95 tis. Kč 



 2 

   financování           7 952,62 tis. Kč, 

(c)  u k l á d á 
Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO Ústí nad Labem – město, zajistit zavedení RO2/19/0012  

do účetnictví. 

 

usnesení č. 277/19R/19 

2/3 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město č. RO2/19/0013 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b) s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. RO2/19/0013 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2019 spočívající 

ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu       65 338,67 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu       73 283,95 tis. Kč 

financování           7 945,28 tis. Kč, 

(c)  u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO Ústí nad Labem – město, zajistit zavedení RO2/19/0013  

do účetnictví. 

 

usnesení č. 278/19R/19 

2/4 

Změna plánu VHČ MO Ústí nad Labem - město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b) s c h v a l u j e 

úpravu plánu VHČ na rok 2019. Plán VHČ MO ÚL – město na rok 2019 je v následujících 

hodnotách:  

Výnosy celkem       10 270,00 tis. Kč 

Náklady celkem       13 015,00 tis. Kč 

Hospodářský výsledek      -2 745,00 tis. Kč, 
(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru, zajistit provedení úpravy plánu VHČ. 

 

usnesení č. 279/19R/19 

3/B1/1 

Záměr prodeje části p. p. č. 3558/2 v k. ú. Ústí n. L.   

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e  

záměr prodeje části pozemkové parcely z majetku města Ústí nad Labem:  

 

p. p. č. 

    

k. ú. 

 

celková 

výměra m2 

  

výměra  

m2 

min.  

nabídková  

cena Kč/m2 

 

druh pozemku 

  

3558/2 

 

Ústí n. L. 

 

1418 

 

11 

 

1500,-- 

 

orná půda 

 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 



 3 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

     -   pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III., ve IV. zóně 

         chráněné krajinné oblasti České středohoří a ve vnější zóně havarijního  

         plánování Spolchemie,  

         (b) u k l á d á 

    pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje části  

    pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 280/19R/19 

3/B1/2 

Záměr prodeje p. p. č. 120 v k. ú. Habrovice    

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemkové parcely z majetku města Ústí nad Labem:  

 

p. p. č. 

    

k. ú. 

 

celková 

výměra m2 

  

výměra  

m2 

min.  

nabídková  

cena Kč/m2 

 

druh pozemku 

120 
 

Habrovice  

 

 

179 

 

179 

 

400,-- 

 

ostatní plocha 

 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

(b) u k l á d á 

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje 

pozemkové parcely dle bodu 

     (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 281/19R/19 

3/B1/3 

Záměr prodeje části p. p. č.1884/8 v k. ú. Klíše      

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  n e s c h v a l u j e 

   záměr prodeje části p. p. č. 1884/8 o výměře cca 25 m2 z celkové výměry 244 m2 v k. ú.  

   Klíše z majetku města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu  

   města Ústí n. L.,       

     (b) u k l á d á 

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 282/19R/19 

3/B1/5 

Záměr prodeje p. p. č. 270/4 v k. ú. Strážky u Habrovic    

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemkové parcely z majetku města Ústí nad Labem:  

 

 

 

 



 4 

 

p. p. č. 

    

k. ú. 

 

celková 

výměra m2 

  

výměra  

m2 

min.  

nabídková  

cena Kč/m2 

 

druh pozemku 

270/4 
 

Strážky u 

Habrovic  

 

 

12 

 

12 

 

300,-- 

 

trvalý travní porost 

 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

- pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III.,  

(b) u k l á d á 

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemkové parcely dle bodu 

     (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 283/19R/19 

3/B1/6 

Záměr prodeje p. p. č. 1311/2 v k. ú. Ústí n. L.    

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemkové parcely z majetku města Ústí nad Labem:  

 

p. p. č. 

    

k. ú. 

 

celková 

výměra m2 

  

výměra  

m2 

min.  

nabídková  

cena Kč/m2 

 

druh pozemku 

1311/2 
 

Ústí n. L. 

 

 

131 

 

131 

 

350,-- 

 

zahrada 

 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

- pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III.,  

- na pozemku je zřízeno věcné břemeno pro Severočeskou vodárenskou  

společnost, a.s. za účelem údržby, oprav a odstranění havárií na kanalizačním  

řadu DN 600, 

(b) u k l á d á 

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemkové parcely dle bodu 

     (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 284/19R/19 

3/B2/1 

     Prodej části p. p. č. 751/1 v k. ú. Bukov - VŘ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s o u h l a s í 

 s prodejem části   pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli: 



 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

      -    využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

      -     kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

Upozornění: 

 -     pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III,  

(b) u k l á d á 

      pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

      7. zasedání ZMO ÚL - město dne 18. prosince 2019. 

 

usnesení č. 285/19R/19 

3/B3/1 

  Záměr změny NS č. 518 o pronájmu části p. p. č. 3753/1 v k. ú. Ústí n. L.  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

       (a) s c h v a l u j e   

       záměr změny NS č. 518 o pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí nad  

       Labem:    

        v tom smyslu, že bude do nájemní smlouvy připsán spolunájemce p. ,  

        (vnuk) a bude nově započítáno nájemné za zastavěnou plochu chaty,  

        která se nachází na p. p. č. 3753/1 o výměře 13,25 m2 v k. ú. ÚL a to ve výši  

        20,-- Kč/m2/rok a nájemné za pronájem pozemku 10,-- Kč/m2/rok. Chata je v osobním  

        vlastnictví nájemce. Výše ročního nájemného činí 2.000, -- Kč a současné nájemné bude  

        činit 4.132,50 Kč. Další podmínky NS zůstávají stejné, 

 (b) u k l á d á  

        pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit   zveřejnění  

        oznámení o připsání spolunájemce do nájemní smlouvy dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední 

        desce.  

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

751/1 

 

Bukov 

Společnost Tulio 

Development  

s. r. o. IČO: 

03562972, se 

sídlem 

Sněženková 

3095/2, 106 00 

Praha, 

zastoupená 

jednatelem 

bytem Praha   

 

1017 

 

600,-- 

 

610.200,-- 

 

ostatní 

plocha 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

3753/1 

Ústí 

nad 

Labem  

6833 400 5,-- 2.000,-- zahrada 
 neurčitá s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 6 

 

usnesení č. 286/19R/19 

3/B3/2 

Záměr pronájmu části p. p. č. 1110/1 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem:     

- pozemek se nachází na území  archeologických nalezišť ÚAN III, 

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části 

pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 287/19R/19 

3/B3/3 

Záměr pronájmu p. p. č. 1853 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu  pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem:     

- pozemek se nachází na území  archeologických nalezišť ÚAN I a ve vnější zóně      

havarijního plánování Spolchemie,  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu  

pozemkové parcely  

     dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 288/19R/19 

3/B3/4 

Záměr pronájmu části  p. p. č. 1514 v k. ú. Bukov        

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem:   

 

 

 

 

 

 

 p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1110/1 
Ústí n. 

L.  
2433    1050 12,-- 12.600 zahrada 

na dobu neurčitou s 12 

měsíční výpovědní 

lhůtou  

  p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1853 
Ústí 

n. L.  
476    476 12,-- 5.712,-- zahrada 

na dobu neurčitou s 12 

měsíční výpovědní 

lhůtou  



 7 

   

- pozemek se  nachází na  území archeologických nalezišť – ÚAN III, 

(b) u k l á d á 

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL  – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 289/19R/19 

3/D1/1 
Žádosti o pronájem obecního bytu                                                      
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

 žádosti o pronájem obecního bytu od: 

1. paní é ze dne 11. 6. 2019, 

2. paní ze dne 26. 6. 2019, 

3. paní ze dne 20. 9. 2019, 

(b) s c h v a l u j e 

      1. pronájem obecního bytu č. 1, 1+2, Ústí n. L. paní  

          Ústí n. L., na dobu určitou na 1 rok s měsíčním nájemným 60,- Kč/m2,  

      2. pronájem obecního bytu č. 12, 1+1, Ústí n. L. paní   

           Ústí n. L., na dobu určitou na 2 roky s měsíčním nájemným 46,19  

           Kč/m2, za podmínky vrácení bytu č. 11, Ústí n. L. zpět pronajímateli, 

      3. pronájem obecního bytu č. 8, 1+2, Ústí n. L. paní  

          Ústí n. L., na dobu určitou na 2 roky s měsíčním nájemným  

           49,20 Kč/m2,  

 (c) u k l á d á 

      pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele dle přijatého  

      usnesení a vypracovat nájemní smlouvy dle bodu b). 

 

usnesení č. 290/19R/19 

3/D1/2 
Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

      žádost o prodloužení nájemní smlouvy od:       

      1. paní ze dne 10. 8. 2019, 

      2. paní ze dne 20. 8. 2019, 

      3. pana ze dne 23. 8. 2019, 

      4. paní ze dne 30. 8. 2019, 

      5. pana ze dne 13. 9. 2019, 

      6. pana  ze dne 17. 9. 2019, 

      7. paní J e dne 18. 9. 2019, 

  (b) s c h v a l u j e 

    1. č. 16/Vy/12 na byt č. 5, Ústí n. L. paní  a to o 1 rok, 

    2. č. 12/Vy/16 na byt č. 10, Ústí n. L. paní  a to  

    o 1 rok, 

  p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1514 Bukov 1190    326 10,-- 3.260,-- 
volnočasové 

využití 

na dobu neurčitou 

s 12 měsíční 

výpovědní lhůtou  



 8 

    3. č. 23/Vy/13 na byt č. 9, Ústí n. L. panu  a to  o 1 rok, 

    4. č. 12/Vy/15 na byt č. 13, Ústí n. L. pan  a to o 1 rok, 

    5. č. 8/Vy/07 na byt č. 4, Ústí n. L. panu  a o 1 rok, 

    6. č. 13/Vy/16 na byt č. 8, Ústí n. L. panu a to  

  o 1 rok, 

    7. č. 22/Vy/13 na byt č. 6, Ústí n. L. paní  a to  

  o 1 rok, 

 (c) u k l á d á 

 pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město informovat žadatele dle přijatého   

 usnesení a vypracovat dodatky nájemních smluv dle bodu b). 

 

usnesení č. 291/19R/19 

3/D3/1 

Žádost o schválení dohody o splátkách – paní , NP 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

     (a)  b e r e   n a   v ě d o m í 

            uznání dluhu a návrh dohody o splátkách dluhu paní ,   

     (b)  s c h v a l u j e  

            dohodu o splátkách dluhu na nájemném ve výši 30 128,09 Kč za nebytový prostor  

            č. 901, Lidické nám. 1169/4, Ústí n. L. (Mléčný bar) paní se sídlem  

            podnikání Ústí n. L. s tím, že dluh bude splacen v 7 měsíčních  

            splátkách ve výši 5 000,- Kč (poslední ve výši 128,09 Kč), 

     (c)   u k l á d á  

            Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí n. L. - město, uzavřít dohodu o splátkách  

            dluhu dle bodu b) tohoto usnesení.  

 

usnesení č. 292/19R/19 

3/H/1 

Smlouva o smlouvě  budoucí o  zřízení  služebnosti  inženýrské sítě na stavbu: „UL – SNP p. p. 

č. 1893 - kNN“  k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním   

městem Ústí  nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Děčín, zast. fa 

RYDVAL – Elektro s. r. o., se sídlem Lomnice nad Popelkou 

a Bc. , Litoměřice na části p. p. č. 1887 v k. ú. Ústí nad Labem 

za  účelem umístění  přípojky NN v souvislosti se stavbou „UL – SNP, p. p. č.1893 – kNN“. 

Smlouva bude uzavřena za jednorázovou  úhradu  určenou  dle „Sazebníku náhrad za 

zřízení věcného břemene“ schváleného na 17. schůzi Rady MO ÚL – město, č. usnesení 

744/17 dne 19. 7. 2012, ve výši  600,-- Kč + 21 % DPH s tím, že veškeré náklady uhradí 

žadatel, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení 

smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 293/19R/19 

3/H/2 

Smlouva o smlouvě  budoucí o  zřízení  služebnosti  inženýrské sítě na stavbu: „UL – Králova 

výšina p. p. č. 1413/2 – kNN, OM“  k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 



 9 

 

(a) s c h v a l u j e     

              uzavření   smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení služebnosti inženýrské  sítě a  o   budoucí      

              smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, zast.  MO ÚL   

              – město a  ČEZ  Distribuce  a. s. se  sídlem Děčín,  zast. fa   OMEXOM  GA   

     Energo s. r. o., se sídlem Plzeň – Bolevec  na části   p. p. č. 1414/1  v   

     k. ú. Ústí  nad  Labem  za  účelem  umístění nové přípojky  kNN a nové rozpojovací skříně   

     v souvislosti se stavbou  „UL – Králova výšina,  p. p. č. 1413/2 – kNN, OM“.   

     Smlouva o zřízení služebnosti  inženýrské sítě  bude  uzavřena  po geometrickém  

     zaměření  umístění  stavby  na  předmětné  parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 

     služebnosti  v  bm.  

     Služebnost   inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

     s  tím,  že  veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL - město, informovat žadatele  a  zajistit  

vyhotovení  smlouvy  dle  bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 294/19R/19 

3/H/3 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „0032-19 

02.ADLER-Oblouková, Ústí n. L. OK“  k. ú. Skorotice   

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

             uzavření   smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení služebnosti inženýrské  sítě mezi  

             Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, zast.  MO ÚL – město a  Českou  telekomunikační  

   infrastrukturou a. s., se sídlem  Praha, zast. pí 

   Pěnčín na  části   p. p. č. 895/2 v k. ú.  Skorotice u Ústí nad Labem   

   za účelem  umístění nové přípojky  optického kabelu v souvislosti se stavbou „0032-19    

            02.ADLER - Oblouková, Ústí n. L._OK“   

Smlouva o zřízení služebnosti  inženýrské sítě  bude uzavřena  po geometrickém        

   zaměření  umístění  stavby  na  předmětné  parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 

   služebnosti  v  bm.  

 Služebnost   inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

   s  tím,  že  veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

      pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

      Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

      (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 295/19R/19 

3/H/4 

Smlouva o smlouvě  budoucí o  zřízení  služebnosti  inženýrské sítě na stavbu: „UL – Skřivánek, 

Mošnova výměna kNN“  k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

         uzavření   smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení služebnosti inženýrské  sítě a  o   budoucí      

     smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, zast.  MO ÚL   

     – město a  ČEZ  Distribuce  a. s. se  sídlem Děčín,  zast. fa   OMEXOM  GA   

     Energo s. r. o., se sídlem Plzeň – Bolevec  na části   p. p. č.  1941/5,  

     1941/7 a 1964/2  v  k. ú. Ústí  nad  Labem  za  účelem  umístění  nových kabelů  



 10 

     a rozpojovacích a pojistných skříní  v souvislosti se stavbou  „UL – Skřivánek, Mošnova –  

     výměna  kNN“.   

     Smlouva o zřízení služebnosti  inženýrské sítě  bude  uzavřena  po geometrickém  

     zaměření  umístění  stavby  na  předmětné  parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 

     služebnosti  v  bm.  

     Služebnost   inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

     s  tím,  že  veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

       (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 296/19R/19 

3/I/1 

Likvidace majetku - DDHM, DDHM v OTE a ostatní stavby určené k vyřazení 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)   b e r e   n a   v ě d o m í  

stanovisko likvidační komise – Zápis z jednání likvidační komise č. 3/2019 ze dne 17. 9. 2019,  

(b)  s c h v a l u j e 

       likvidaci a vyjmutí předloženého majetku (viz příloha č. 2 – soupis majetku) z evidence majetku 

Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - město v pořizovacích cenách celkem za 

3.102.161,96 Kč,  

(c)   u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit likvidaci a vyjmutí předloženého 

majetku (viz příloha č. 2 – soupis majetku) z evidence majetku Úřadu městského obvodu Ústí 

nad Labem – město.  

 

usnesení č. 297/19R/19 

5/1 

Žádost o výjimku z OZV č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 1/2017, o zákazu požívání 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

u d ě l u j e  

na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem č. 

2/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017, o zákazu požívání alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství výjimku ze zákazu požívání alkoholických nápojů pro níže 

uvedeného žadatele:   

       žádost č. 23/2019 

Culture Line, z. s. –

Název pořádané akce:     Polívkový sady             

Místo konání:                  Městské sady (okolí koncertní mušle), Ústí nad Labem    

Termín:                           11. 10. 2019       15.00 – 22.00 hodin  

 

usnesení č. 298/19R/19 

5/2 

Vyřazení majetku DDHM z evidence majetku ÚMO ÚL – město a jeho fyzická likvidace 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í 

stanovisko likvidační komise - Zápis z jednání likvidační komise č. 2/2019 

ze dne:  17. 9. 2019, 



 11 

 

(b) s c h v a l u j e   

vyřazení předloženého majetku (viz příloha – soupis majetku) z evidence majetku  

ÚMO Ústí nad Labem – město, 

(c)  u k l á d á 

Mgr. Darině Kaliničové, tajemnici ÚMO Ústí nad Labem - město zajistit vyřazení 

předloženého majetku (viz příloha – Soupis majetku) z evidence majetku 

ÚMO Ústí nad Labem - město. 

 

usnesení č. 299/19R/19 

bez materiálu 

„Pěší zóna Masarykova“ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

informace k dlouhodobému majetku p. p. č. 1734/27 a č. 1734/48 v k. ú. Ústí nad Labem, tzv. 

„Pěší zóna Masarykova“, včetně diskuzí o správě těchto pozemků ve vlastnictví města Ústí  

nad Labem, 

(b) u k l á d á 

pí J. Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, aby v souladu s usnesením Rady města Ústí 

nad Labem č. 772/07 ze dne 15. 11. 2007 (zařazení pozemků do vybraného majetku města Ústí 

nad Labem a svěření do správy odboru dopravy MmÚL) a usnesením Rady MO ÚL – město  

č. 698/13 ze dne 19. 12. 2007 (zařazení pozemků do vybraného majetku města) zajistila účetní 

převod dlouhodobého majetku „Pěší zóna Masarykova v celkové hodnotě 7 530 675, 80 Kč. 

 

 

Ústí nad Labem dne 7. října 2019 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová    Marie Jakubcová 

starostka MO ÚL – město    místostarostka MO ÚL – město 


